PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             04.12.2014                            1038
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
	О награждении Почётной грамотой администрации  города Заринска коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Заринска Алтайского края

Рассмотрев  ходатайство  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры  «Централизованная библиотечная система» города Заринска Алтайского края от 21.11.2014 № 77,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 03.12.2014,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска  Алтайского края  коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Заринска Алтайского края за инициативный, творческий подход в организации библиотечного обслуживания жителей города, за содержательную просветительную деятельность учреждения, в связи с 35-летием города Заринска и Годом культуры.
Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин